החוב החיצוני ברוטו זהה ל"מכשירי חוב" הכלולים בהתחייבויות.

חוב חיצוני נטו - חוב החיצוני ברוטו בניכוי נכסים בחו"ל, למעט השקעות במניות. החוב החיצוני נטו זהה למכשירי החוב נטו (ההתחייבויות בניכוי הנכסים).

חובת דיווח לבנק ישראל – בתוקף סמכות נגיד בנק ישראל לפי סעיף 39 לחוק בנק ישראל, התש"ע 2010 – נוסח צו בנק ישראל (מידע בעניין התפתחויות בשוק מטבע החוץ בישראל), תש"ע-2010,

לפיו חלה חובת דיווח לבנק ישראל על המגזר העסקי (חברות ומלכ"רים) ומגזר משקי בית (יחידים) באופן הבא:

1. דיווח על הקמה או רכישה של תאגיד חוץ או על קבלת החזקה בתאגיד חוץ או על הלוואה לתאגיד חוץ או לתאגיד נשלט (טופס 1): חובת הדיווח חלה על תאגיד תושב ישראל אשר מקים, רוכש או מקבל החזקה בתאגיד חוץ